Convite nº 012/2021, que versa sobre a Aquisição de diversos 
Materiais Elétricos para a manutenção da rede de iluminação 
pública do município de Fátima do Sul/MS, conforme descrição 
no Anexo I que faz parte do Edital, teve como vencedora a 
empresa ELETROLUZ LTDA ME, que propôs o valor total de R$ 
128.641,00 (cento e vinte e oito mil seiscentos e quarenta e 
um reais).

Fátima do Sul - MS, 21 de junho de 2021.
         ROBERTA DE LIMA

Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 012/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2021

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo

[...]

de Fátima do Sul/MS, considerando que foram observados os 
prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal 
nº. 8.666/1993, em sua atual redação Homologa e Adjudica 
o procedimento licitatório em nome da empresa ELETROLUZ 
LTDA ME, no valor total de R$ 128.641,00 (cento e vinte e oito 
mil seiscentos e quarenta e um reais).

Fátima do Sul, MS, em 24 de junho de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO